
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 78090-2016 z dnia 2016-04-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaraczewo

Część I Zamówienia - Przedmiot zamówienia obejmuje ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w

zakresie: ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych; ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem i

rabunku oraz...

Termin składania ofert: 2016-04-14

Jaraczewo: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialno ści Zamawiaj ącego

Numer ogłoszenia: 107964 - 2016; data zamieszczenia : 29.04.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 78090 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta i Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj.

wielkopolskie, tel. 62 7473102, faks 62 7473102.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności

Zamawiającego.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Część I Zamówienia - Przedmiot zamówienia obejmuje

ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: ubezpieczenia mienia od ognia i innych

zdarzeń losowych; ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz od kradzieży zwykłej;

ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk; ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej;

ubezpieczenia szyb od stłuczenia; ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków, w następujących

jednostkach organizacyjnych: Urząd Miasta i Gminy, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo; Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej, ul. Jarocińska 7, 63-233 Jaraczewo; Komunalny Zakład Budżetowy, ul. Rynek 5, 63-233

Jaraczewo; Gminny Ośrodek Kultury, ul. Kolejowa 4, 63-233 Jaraczewo; Biblioteka Publiczna, ul. Kolejowa 7,

63-233 Jaraczewo; Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo;

Zespół Szkół w Jaraczewie, ul. Jarocińska 10, 63-233 Jaraczewo w tym Gimnazjum, ul. Jarocińska 10, 63-233

Jaraczewo i Szkoła Podstawowa w Goli, Gola, ul. Szkolna 2, 63-233 Jaraczewo; Szkoła Podstawowa im.

Ewarysta Estkowskiego w Wojciechowie, Wojciechowo 1, 63-233 Jaraczewo; Zespół Szkół im. Kardynała

Stefana Wyszyńskiego w Rusku, ul. Szkolna 29, 63-233 Jaraczewo; Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 3 2016-04-29 11:09



Część NR: 1   

Nazwa:  Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: Część I Zamówienia:

Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i

rabunku oraz od kradzieży zwykłej, Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie

odpowiedzialności cywilnej, Ubezpieczenie szyb od stłuczenia, Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych

wypadków.

w Noskowie, ul. Szkolna 28, 63-233 Jaraczewo; Szkoła Podstawowa w Górze, ul. Jarocińska 6, 63-233

Jaraczewo; Jednostki OSP Gminy Jaraczewo: Jaraczewo, Nosków, Góra, Łobzowiec, Gola, Łobez, Cerekwica,

Parzęczew, Rusko, Wojciechowo, Panienka. Część II Zamówienia Przedmiot zamówienia obejmuje

ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej

posiadaczy pojazdów mechanicznych; ubezpieczenia autocasco; ubezpieczenia NNW kierowcy i pasażerów;

ubezpieczenia assistance. Część III Zamówienia Przedmiot zamówienia obejmuje ubezpieczenie

Zamawiającego w zakresie ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczej straży

pożarnej. Część IV Zamówienia Przedmiot zamówienia obejmuje ubezpieczenie jednostek pływających

Zamawiającego: ubezpieczenie jacht casco,.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.51.00.00-8, 66.51.21.00-3, 66.51.41.10-0, 66.51.61.00-1,

66.51.61.00-0, 66.51.50.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW Biuro Regionalne w Poznaniu, ul. Mickiewicza 33, 60-837

Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 96510,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  95163,00

Oferta z najni ższą ceną: 95163,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 138222,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 3 2016-04-29 11:09



Część NR: 3   

Nazwa:  Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: Część III Zamówienia:

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczej straży pożarnej.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Concordia Polska Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych Oddział w Poznaniu Przedstawicielstwo w Koninie,

ul. Kolska 6, 62-500 Konin, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 15000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  13518,00

Oferta z najni ższą ceną: 13518,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 18950,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

3 z 3 2016-04-29 11:09


